terminar até 31 de outubro de 2021, data de comunicação da conclusão da obra.

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento

O valor  total  do inves�mento elegível  calculado pela Autarquia para execução do referido na

cláusula Primeira é de de 383,05€ (trezentos e oitenta e três euros e cinco cên�mos), sendo suportado da

seguinte forma:

a) Até 114,92€ (cento e catorze euros e noventa e dois cên�mos) pelo Primeiro Outorgante;

b) O restante valor pelo Segundo Outorgante. 

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante

1. O Município de Águeda compromete-se a transferir a verba que é da sua responsabilidade e